
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 

Владимирской  области 

 

от 31.08.2015                                   г. Петушки                                                  № 1365 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петушинского района от 

30.04.2015 № 741  

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 части 1 и частью 4 статьи 14, пунктом 5 части 1 

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 5 

статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях 

осуществления дорожной деятельности в отношении муниципальных 

автомобильных дорог, 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района 

от 30.04.2015 № 741 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования «Петушинский 

район», изложив приложение в редакции согласно приложению. 

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                                                                   С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению администрации 

Петушинского района 

от 31.08.2015 № 1365 

 

Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения  

муниципального образования «Петушинский район» 
№ 

п/п 

Идентификационн

ый номер 
Наименование дороги Место расположения 

Протяженн

ость (км) 

Категория 

дороги 

Администрация Петушинского района 

1 17-246 ОП МР 01 д. Жары Колобродово - Жары 2,5 V 

2 17-246 ОП МР 02 
от стадиона г. Петушки до 

моста через р. Клязьма 

от стадиона г. Петушки до моста через 

р. Клязьма 
1,0 IV 

3 17-246 ОП МР 03 
ул. Красноармейская г. 

Петушки 

От км 117-580 м а/д М7 «Волга»  до 

ПЧ  

г. Петушки 

1,6 V 

4 17-246 ОП МР 04 
а/д «Костерево-

Аббакумово» - Напутново  

а/д «Костерево-Аббакумово» - 

Напутново  
1,8 V 

5 17-246 ОП МР 05 
а/д «Костерево-

Аббакумово» -  Новинки  

а/д «Костерево-Аббакумово» -  

Новинки  
1,25 V 

6 17-246 ОП МР 06 
а/д «Труд-Ситниково» - 

Антушово 
а/д «Труд-Ситниково» - Антушово 0,5 V 

7 17-246 ОП МР 07 а/д М7 «Волга»  -  Аксѐново  а/д М7 «Волга»  -  Аксѐново  4,0 V 

8 17-246 ОП МР 08 Ваульцево - Ситниково Ваульцево - Ситниково 2,0 V 

9 17-246 ОП МР 09 
а/д «Пекша-Ларионово-

Караваево» - Черкасово 

а/д «Пекша-Ларионово-Караваево» - 

Черкасово 
0,5 V 

10 17-246 ОП МР 10  Бабанино -  Лопыри  Бабанино -  Лопыри 3,0 V 

11 17-246 ОП МР 11  Филатьево - Близнецы  Филатьево - Близнецы 2,0 V 

12 17-246 ОП МР 12 Филатово - Поломы Филатово - Поломы 2,0 V 

13 17-246 ОП МР 13 Алексино - Алексино Алексино - Алексино 1,0 V 

14 17-246 ОП МР 14 Алексино - Васильки Алексино - Васильки 2,0 V 

15 17-246 ОП МР 15 Васильки - Филатово Васильки - Филатово 4,0 V 

16 17-246 ОП МР 16 
 а/д «Васильки-Алексино» - 

Погорельцы 

 а/д «Васильки-Алексино» - 

Погорельцы 
6,0 V 

17 17-246 ОП МР 17 Павлово - Алексено Павлово - Алексено 2,0 V 

18 17-246 ОП МР 18 Дровново - Филатово Дровново - Филатово 4,0 V 

19 17-246 ОП МР 19 Выползово- Анкудиново  Выползово- Анкудиново  3,0 V 

20 17-246 ОП МР 20 Поляны -  Анкудиново Поляны -  Анкудиново 2,7 V 

21 17-246 ОП МР 21 
 а/д «Караваево-Воспушка» - 

Туйково 
 а/д «Караваево-Воспушка» - Туйково 3,0 V 

22 17-246 ОП МР 22 Назарово - Караваево Назарово - Караваево 4,0 V 

23 17-246 ОП МР 23 Нераж - Господиново Нераж - Господиново 2,5 V 

24 17-246 ОП МР 24  Господиново - Пахомово  Господиново - Пахомово 3,0 V 

25 17-246 ОП МР 25  Денисово -  Пахомово  Денисово -  Пахомово 2,0 V 

26 17-246 ОП МР 26  Степаново -  Метенино  Степаново -  Метенино 3,3 V 

27 17-246 ОП МР 27 Молодилово - Волосово Молодилово - Волосово 1,8 V 

28 17-246 ОП МР 28  Новый Спас -  Костино  Новый Спас -  Костино 2,0 V 

29 17-246 ОП МР 29  Веселово - Воспушка  Веселово - Воспушка 2,0 V 

30 17-246 ОП МР 30 

 а/д  «Петушки - Воспушка - 

Рождество-Караваево» - 

Кобяки 

 а/д  «Петушки - Воспушка - 

Рождество-Караваево» - Кобяки 
2,0 V 

31 17-246 ОП МР 31 Костенево - Норкино Костенево - Норкино 5,0 V 

32 17-246 ОП МР 32  Кузяево - Веселово  Кузяево - Веселово 7,0 V 

33 17-246 ОП МР 33 Летово - Веселово Летово - Веселово 7,0 V 

34 17-246 ОП МР 34 Свинцово -  Веселово Свинцово -  Веселово 5,0 V 

35 17-246 ОП МР 35 

а/д «Петушки-Воспушка-

Рождество-Караваево» - 

Становцово 

а/д «Петушки-Воспушка-Рождество-

Караваево» - Становцово 
0,5 V 

36 17-246 ОП МР 36 Богдарня - Крутово Богдарня - Крутово 8,0 V 



3 

 
37 17-246 ОП МР 37 Борок - Богдарня Борок - Богдарня 2,0 V 

38 17-246 ОП МР 38 
 а/д «Петушки-Крутово» - 

Клязьменский 

 а/д «Петушки-Крутово» - 

Клязьменский 
3,1 V 

39 17-246 ОП МР 39 Чаща - Борок Чаща - Борок 0,2 V 

40 17-246 ОП МР 40 Старое Стенино - Воспушка Старое Стенино - Воспушка 3,2 V 

41 17-246 ОП МР 41 Цепнино - Панфилово Цепнино - Панфилово 4,4 V 

42 17-246 ОП МР 42 Заболотье - Панфилово Заболотье - Панфилово 2,3 V 

43 17-246 ОП МР 43 
Масляные горочки - 

Аниськино 
Масляные горочки - Аниськино 2,8 V 

44 17-246 ОП МР 44 
 а/д «Покров - Киржач» - 

Аниськино 
 а/д «Покров - Киржач» - Аниськино 2,8 V 

45 17-246 ОП МР 45  Кикино - Телешово  Кикино - Телешово 1,3 V 

46 17-246 ОП МР 46 Телешово - Степаново Телешово - Степаново 1,0 V 

48 17-246 ОП МР 48 Ирошниково - Степаново Ирошниково - Степаново 0,98 V 

49 17-246 ОП МР 49 
а/д «Покров - Киржач» - 

Лакиброво 
а/д «Покров - Киржач» - Лакиброво 1,2 V 

50 17-246 ОП МР 50 
а/д «Мячиково-Крюки» - 

Новое Стенено 

а/д «Мячиково-Крюки» - Новое 

Стенено 
5,8 V 

51 17-246 ОП МР 51 
 а/д «Покров – Киржач» - 

Старое Сельцо 

 а/д «Покров – Киржач» - Старое 

Сельцо 
9,3 V 

52 17-246 ОП МР 52  Гостец - Воскресенье  Гостец - Воскресенье 2,7 V 

53 17-246 ОП МР 53  Воскресенье - Желудьево  Воскресенье - Желудьево 2,7 V 

54 17-246 ОП МР 54  Шиботово -  Санино  Шиботово -  Санино 1,9 V 

55 17-246 ОП МР 55 Островищи - Гнездино Островищи - Гнездино 0,6 V 

56 17-246 ОП МР 56 Килекшино - Гнездино Килекшино - Гнездино 0,9 V 

57 17-246 ОП МР 57 
а/д М-7 «Волга» до 

кладбища д. Леоново  

а/д М-7 «Волга» до кладбища д. 

Леоново  
2,0 V 

58 17-246 ОП МР 58 Петушки - Крутово 

от а/д «от стадиона г. Петушки до 

моста через р. Клязьма» до СДК д. 

Крутово 

2,8 IV 

Итого по администрации Петушинского района: 158,93  
в том числе по категориям I 0 

II 0 

III 0 

IV 3,8 

V 155,13 

158,93 158,93 

Нагорное сельское поселение 

пос. Нагорный 

60 
17-246 ОП МР  60 ул. Владимирская От дома №1 до дома №13по улице 

Владимирской 

0,52 IV 

61 
17-246 ОП МР 61 ул. Горячкина От дома №1 до дома №8 по улице 

Горячкина 

0,80 IV 

62 
17-246 ОП МР 62 ул. Юбилейная От дома №1 до дома №22 по улице 

Юбилейная 

0,72 IV 

63 17-246 ОП МР 63 ул. Вишнѐвая От дома №1 до дома №10 по улице 

Вишнѐвая 

0,81 IV 

64 17-246 ОП МР 64 ул. Первомайская От дома №1 до дома №13 по улице 

Первомайская 

0,15 IV 

65 17-246 ОП МР 65 ул. Строительная От дома №1 до дома №3 по улице 

Строительная 

0,16 V 

66 17-246 ОП МР 66 ул. Лесная От дома №1 до дома №21 по улице Лесная  0,35 V 

67 17-246 ОП МР 67 ул. Производственная От дома №1 до дома №6 по улице 

Производственная  

0,20 V 

д. Емельянцево 

68 17-246 ОП МР 68 ул. Центральная От дома №1 до дома №57 по улице 

Центральная 

0,53 V 

д. Марочково 

69 17-246 ОП МР 69 ул. Центральная От дома №1 до дома №79 по улице 

Центральная  

0,72 V 

д. Гора 

70 17-246 ОП МР 70 ул. Центральная От дома №1 до дома №57 по улице 

Центральная 

0,67 V 

71 17-246 ОП МР  71 ул. Цветочная От дома №1 до дома №28 по улице 0,15 IV 



4 

 
Цветочная  

д. Новое Перепечино 

72 17-246 ОП МР 72  

ул. Центральная 

От дома №1 до дома №21 по улице 

Центральная  

0,506  

V 

д. Аниськино. 

73 17-246 ОП МР 73 ул. Центральная От дома №1 до дома №47 по улице 

Центральная  

0,485 V 

74 17-246 ОП МР 74 ул. Лесная От дома №1 до дома №46 по улице Лесная  0,60 V 

д. Масляные Горочки. 

75 17-246 ОП МР 75 ул. Центральная От дома №1 до дома №62 по улице 

Центральная  

0,67 V 

76 17-246 ОП МР 76 ул. Центральная От дома №1 до дома №55 по улице Лесная  0,54 V 

77 17-246 ОП МР 77 ул. Полевая От дома №1 до дома №36 по улице 

Полевая  

0,60 V 

д. Заднее Поле 

78 17-246 ОП МР 78  ул. Центральная От дома №1 до дома №79 по улице 

Центральная 

0,94 V 

79 17-246 ОП МР 79 ул. Новая От дома №1 до дома №33 по улице Новая  0,49 V 

д. Киржач 

80 17-246 ОП МР 80 ул. Луговая От дома №1 до дома №30 по улице 

Луговая  

0,61 V 

81 17-246 ОП МР 81 ул. Совхозная От дома №1 до дома №48 по улице 

Совхозная 

0,34 V 

82 17-246 ОП МР 82 ул. Дорожная От дома №1 до дома №70 по улице 

Дорожная  

0,22 V 

пос. Сосновый Бор 

83 17-246 ОП МР 83 ул. Центральная От дома №1 до дома №7 по улице 

Центральная  

0,27 V 

пос. Санинского ДОКа 

84 17-246 ОП МР 84 ул.  Железнодорожная От дома №1 до дома №4 по улице 

Железнодорожная  

0,726 V 

85 17-246 ОП МР 85 ул. Клубная От дома №1 до дома №15 по улице 

Клубная  

0,31 V 

86 17-246 ОП МР 86 ул. Строительная От дома №1 до дома №13 по улице 

Строительная  

0,58 V 

87 17-246 ОП МР 87 ул. Юбилейная От дома №1 до дома №20 по улице 

Юбилейная  

0,516 V 

88 17-246 ОП МР 88 ул. Первомайская От дома №1 до дома №35 по улице 

Первомайская  

0,88 V 

89 17-246 ОП МР 89 ул. Новая От дома №1 до дома №22 по улице Новая  0,33 V 

д. Санино 

90 17-246 ОП МР 90 ул. Кузнецкая От дома №1 до дома №47 по улице 

Кузнецкая 

1,15 IV 

91 17-246 ОП МР 91 ул. Придорожная От дома №1 до дома №5 по улице 

Придорожная  

0,27 V 

92 17-246 ОП МР 92 ул. Совхозная От дома №1 до дома №4 по улице 

Совхозная  

0,20 V 

93 17-246 ОП МР 93 ул. Совхозный проезд От дома №1 до дома №3 по улице 

Совхозный проезд  

0,19 V 

94 17-246 ОП МР 94 ул. Луговая От дома №1 до дома №24 по улице 

Луговая  

0,32 V 

95 17-246 ОП МР 95 ул. Полевая От дома №1 до дома №13 по улице 

Полевая 

0,18 V 

96 17-246 ОП МР 96 Ул.  Кашинская От дома №1 до дома №63 по улице 

Кашинская 

1,18 V 

97 17-246 ОП МР 97 ул. Советская От дома №1 до дома №74 по улице 

Советская  

1,36 V 

98 17-246 ОП МР 98 ул. Лесная От дома №1 до дома №24 по улице Лесная  1,08 V 

99 17-246 ОП МР 99 ул. Березовая От дома №1 до дома №7 по улице 

Берѐзовая  

0,13 V 

100 17-246 ОП МР 100 ул. Мира От дома №1 до дома №5 по улице Мира  0,35 IV 

д. Ветчи 

101 17-246 ОП МР 101 ул. Центральная От дома №1 до дома №60 по улице 

Центральная  

0,54 V 

102 17-246 ОП МР 102 ул. Южная От дома №1 до дома №8 по улице Южная  0,16 V 

103 17-246 ОП МР 103 ул. Кленовая От дома №1 до дома №15 по улице 

Клѐновая  

0,45 V 

104 17-246 ОП МР 104   ул. Сосновый тупик От дома №1 до дома №3 по улице 0,05 V 



5 

 
Сосновый тупик  

105 17-246 ОП МР 105 ул. Рябиновая От дома №1 до дома №16 по улице 

Рябиновая  

0,39 V 

106 17-246 ОП МР 106 ул. Сосновый проезд От дома №1 до дома №7 по улице 

Сосновый проезд  

0,06 V 

107 17-246 ОП МР 107 ул. Солнечная От дома №1 до дома №8 по улице 

Солнечная  

0,35 V 

108 17-246 ОП МР 108 ул. Полевая От дома №1 до дома №32 по улице 

Полевая  

0,47 V 

109 17-246 ОП МР 109 ул. Луговая От дома №1 до дома №52а по улице 

Луговая  

0,69 V 

110 17-246 ОП МР 110 ул. Лесная От дома №1 до дома №17 по улице Лесная  0,45 V 

111 17-246 ОП МР 111 ул. Лесной тупик От дома №1 до дома №3 по улице Лесной 

тупик 

0,06 V 

112 17-246 ОП МР 112 ул. Овражная От дома №1 до дома №17 по улице 

Овражная  

0,55 V 

113 17-246 ОП МР 113   ул. Зеленая От дома №1 до дома №57 по улице 

Зелѐная  

0,68 V 

114 17-246 ОП МР 114 ул. Зеленый проезд От дома №1 до дома №3 по улице Зелѐный 

проезд 

0,06 V 

д. Родионово 

115 17-246 ОП МР 115  

ул. Центральная 

От дома №1 до дома №45 по улице 

Центральная  

0,74  

V 

116 17-246 ОП МР 116 ул. Овражная От дома №1 до дома №27 по улице 

Овражная  

0,61 V 

117 17-246 ОП МР 117 ул. Школьная От дома №1 до дома №5 по улице 

Школьная  

0,14 V 

д. Шиботово 

118 17-246 ОП МР 118  

ул. Центральная 

От дома №1 до дома №37 по улице 

Центральная  

0,52  

V 

119 17-246 ОП МР 119 ул. Лесная От дома №1 до дома №16 по улице Лесная  0,21 V 

120 17-246 ОП МР 120 ул. Озерная От дома №1 до дома №11 по улице 

Озѐрная  

0,11 V 

121 17-246 ОП МР 121 ул. Земляничная От дома №1 до дома №4 по улице 

Земляничная  

0,07 V 

122 17-246 ОП МР 122 ул. Озерный проезд От дома №1 до дома №12 по улице 

Озѐрный проезд  

0,14 V 

123 17-246 ОП МР 123 ул. Сосновая От дома №1 до дома №8 по улице 

Сосновая  

0,10 V 

д. Плотавцево 

124 17-246 ОП МР 124 ул. Центральная  От дома №1 до дома №61 по улице 

Центральная  

0,81  

V 

125 17-246 ОП МР 125 ул. Полевая От дома №1 до дома №12 по улице 

Полевая 

0,86 V 

126 17-246 ОП МР 126 ул. Луговая От дома №1 до дома №34 по улице 

Луговая  

0,43 V 

д. Островищи 

127 17-246 ОП МР 127 ул. Центральная От дома №1 до дома №30 по улице 

Центральная  

0,70  

V 

128 17-246 ОП МР 128 ул. Новая От дома №1 до дома №5 по улице Новая  0,15 V 

д. Гнездино 

129 17-246 ОП МР 129 ул. Центральная От дома №1 до дома №10 по улице 

Центральная  

0,20  

V 

130 17-246 ОП МР 130 ул. Лесная От дома №1 до дома №8 по улице Лесная  0,15 V 

д. Килекшино 

131 17-246 ОП МР 131 ул. Центральная От дома №1 до дома №52 по улице 

Центральная  

0,67 V 

132 17-246 ОП МР 132 ул. Новая От дома №1 до дома №12 по улице Новая  0,23 V 

133 17-246 ОП МР 133 ул. Полевая От дома №1 до дома №23 по улице 

Полевая  

0,41 V 

д. Красный Луч 

134 17-246 ОП МР 134 ул. Центральная От дома №1 до дома №91 по улице 

Центральная  

1,25 V 

135 17-246 ОП МР 135  ул. Железнодорожная От дома №5 до дома №7 по улице 

Железнодорожная  

0,40 V 

136 17-246 ОП МР 136 ул. Совхозный проезд От дома №1 до дома №4 по улице 

Совхозный проезд  

0,18 V 

137 17-246 ОП МР 137 ул. Лесная От дома №1 до дома №7 по улице Лесная  0,52 V 



6 

 
138 17-246 ОП МР 138 ул. Новая От дома №1 до дома №12 по улице Новая  0,37 V 

д. Панфилово 

139 17-246 ОП МР 139 ул. Центральная От дома №1 до дома №5 по улице 

Центральная  

0,84 V 

140 17-246 ОП МР 140 ул. Верхняя От дома №1 до дома №58 по улице 

Верхняя  

1,57 V 

141 17-246 ОП МР 141 ул. Нижняя От дома №1 до дома №68 по улице 

Нижняя  

1,11 V 

142 17-246 ОП МР 142 ул. Полевая От дома №1 до дома №28 по улице 

Полевая  

0,645 V 

143 17-246 ОП МР 143 ул. Колхозная От дома №1 до дома №5 по улице 

Колхозная  

0,22 V 

д. Желудьево 

144 17-246 ОП МР 144 ул. Речная От дома №1 до дома №62 по улице Речная 0,83 V 

д. Воскресенье 

145 17-246 ОП МР 145 ул. Нижняя От дома №1 до дома №40 по улице 

Нижняя  

0,85 V 

146 17-246 ОП МР 146 ул. Верхняя От дома №1 до дома №53 по улице 

Верхняя  

0,89 V 

147 17-246 ОП МР 147 ул. Дачная От дома №1 до дома №25 по улице Дачная  0,21 V 

д. Цепнино 

148 17-246 ОП МР 148 ул. Центральная От дома №1 до дома №60 по улице 

Центральная 

1,05 V 

д. Малые Горки 

149 17-246 ОП МР 149 ул. Центральная От дома №1 до дома №72 по улице 

Центральная  

0,80 V 

д. Большие Горки 

150 17-246 ОП МР 150 ул. Центральная От дома №1 до дома №42 по улице 

Центральная  

0,68 V 

151 17-246 ОП МР 151 ул. Садовая От дома №1 до дома №71 по улице 

Садовая  

1,02 V 

152 17-246 ОП МР 152 ул. Московская От дома №1 до дома №56 по улице 

Московская  

1,01 V 

д. Барсково 

153 17-246 ОП МР 153 ул. Победы От дома №1 до дома №44 по улице 

Победы  

0,88 V 

154 17-246 ОП МР 154 ул. Советская От дома №1 до дома №72 по улице 

Советская  

0,83 V 

155 17-246 ОП МР 155 ул. Лесная От дома №1 до дома №45 по улице Лесная  0,65 V 

д. Старое Сельцо 

156 17-246 ОП МР 156  ул. Центральная От дома №1 до дома №46 по улице 

Центральная  

0,64  

V 

д. Овчинино 

157 17-246 ОП МР 157 ул. Гагарина От дома №1 до дома №62 по улице 

Гагарина  

0,81 V 

158 17-246 ОП МР 158  ул. Слободская От дома №1 до дома №22 по улице 

Слободская  

0,51 V 

159 17-246 ОП МР 159 ул. Новая От дома №1 до дома №23 по улице Новая  0,87 V 

д. Заболотье 

160 17-246 ОП МР 160 ул. Центральная От дома №1 до дома №61 по улице 

Центральная  

0,66 V 

д. Гостец 

161 17-246 ОП МР 161 ул. Центральная От дома №1 до дома №52 по улице 

Центральная  

0,58  

V 

162 17-246 ОП МР 162 ул. Дачная От дома №1 до дома №23 по улице Дачная  0,47 V 

д. Лакиброво 

163 17-246 ОП МР 163 ул. Центральная От дома №1 до дома №53 по улице 

Центральная  

0,70 V 

д. Вороново 

164 17-246 ОП МР 164 ул. Центральная От дома №1 до дома №46 по улице 

Центральная  

0,57 V 

д. Крюки 

165 17-246 ОП МР 165 ул. Центральная От дома №1 до дома №26 по улице 

Центральная  

0,68 V 

д. Новое Стенино 

166 17-246 ОП МР 166 ул. Лесная От дома №1 до дома №12 по улице Лесная  0,44 V 

д. Филимоново 

167 17-246 ОП МР 167 ул. Центральная От дома №1 до дома №71 по улице 0,80 V 



7 

 
Центральная  

д. Емельянцево. 

168 17-246 ОП МР 168 ул. Ореховая От дома №1 до дома №9 по улице 

Ореховая  

0,13 V 

169 17-246 ОП МР 169 ул. Производственная От дома №1 до дома №2 по улице 

Производственная   

0,05 V 

д. Еськино 

170 17-246 ОП МР 170 ул. Центральная От дома №1 до дома №20 по улице 

Центральная 

0,77 V 

д. Головино 

171 17-246 ОП МР 171 ул. Центральная От дома №1 до дома №79 по улице 

Центральная  

0,14 IV 

172 17-246 ОП МР 172 ул. Полевая От дома №1 до дома №6 по улице Полевая  0,413 IV 

пос. Машиностроитель 

173 17-246 ОП МР 173 ул. Парковая От дома №1 до дома №18 по улице 

Парковая  

0,84 V 

д. Иваново 

174 17-246 ОП МР 174 ул. Центральная От дома №1 до дома №87 по улице 

Центральная  

1,34 V 

175 17-246 ОП МР 175 ул. Полевая От дома №1 до дома №32 по улице 

Полевая  

0,267 V 

176 17-246 ОП МР 176 ул. Северная От дома №1 до дома №55 по улице 

Северная  

1,30 V 

177 17-246 ОП МР 177 ул. Школьная От дома №1 до дома №40 по улице 

Школьная 

0,31 V 

178 17-246 ОП МР 178 ул. Лесная От дома №1 до дома №33 по улице Лесная  0,35 V 

д. Мячиково 

179 17-246 ОП МР 179 ул. Центральная От дома №1 до дома №69 по улице 

Центральная  

0,74 V 

д. Русаново 

180 17-246 ОП МР 180 ул. Центральная От дома №1 до дома №10 по улице 

Центральная  

0,37 V 

д. Телешово 

181 17-246 ОП МР 181 ул. Центральная От дома №1 до дома №15 по улице 

Центральная  

0,50 V 

д. Кикино 

182 17-246 ОП МР 182 ул. Речная От дома №1 до дома №6 по улице Речная  0,34 V 

д. Ирошниково 

183 17-246 ОП МР 183 ул. Заповедная От дома №1 до дома №6 по улице 

Заповедная  

0,18 V 

 

д. Степаново 

184 17-246 ОП МР 184 ул. Центральная От дома №1 до дома №10 по улице 

Центральная  

0,48 V 

д. Глубоково 

185 17-246 ОП МР 185 ул. Полевая От дома №1 до дома №53 по улице 

Полевая  

0,50 V 

186 17-246 ОП МР 186 ул. Школьная От дома №1 до дома №24 по улице 

Школьная  

0,34 IV 

187 17-246 ОП МР 187 ул. Новая От дома №1 до дома №11 по улице Новая 0,25 V 

188 17-246 ОП МР 188 ул. Железнодорожная От дома №1 до дома №17 по улице 

Железнодорожная  

0,41 V 

д. Молодино 

189 17-246 ОП МР 189 ул. Зеленая От дома №1 до дома №4 по улице Зелѐная  0,18 V 

д. Репихово 

190 17-246 ОП МР 190 ул. Центральная От дома №1 до дома №66 по улице 

Центральная  

0,34 V 

191 17-246 ОП МР 191 ул. Луговая От дома №1 до дома №28 по улице 

Луговая  

0,46 V 

пос. Луговой 

192 17-246 ОП МР 192 ул. Цветочная От дома №1 до дома №22 по улице 

Цветочная  

0,33 V 

193 17-246 ОП МР 193 ул. Солнечная От дома №1 до дома №34 по улице 

Солнечная  

0,76 V 

д. Домашнево 

194 17-246 ОП МР 194 ул. Сиреневая От дома №1 до дома №45 по улице 

Сиреневая.  

0,53 V 

195 17-246 ОП МР 195 ул. Дачная От дома №1 до дома №6 по улице Дачная. 0,17 V 



8 

 
д. Старое Перепечино 

196 17-246 ОП МР 196 ул. Советская От дома №1 до дома №62 по улице 

Советская  

0,42 V 

197 17-246 ОП МР 197 ул. Совхозная От дома №1 до дома №54 по улице 

Совхозная  

0,73 V 

198 17-246 ОП МР 198 ул. Школьная От дома №1 до дома №24 по улице 

Школьная  

0,41 V 

199 17-246 ОП МР 199 ул. Озерная От дома №1 до дома №27 по улице 

Озѐрная  

0,38 V 

200 17-246 ОП МР 200 ул. Вокзальная От дома №1 до дома №48 по улице 

Вокзальная  

0,56 V 

с. Марково 

201 17-246 ОП МР 201 ул. Советская От дома №113 до дома №139 по улице 

Советская  

0,72 V 

202 17-246 ОП МР 202 ул. Пролетарская От дома №1 до дома №56 по улице 

Пролетарская  

1,28 V 

203 17-246 ОП МР 203 ул. Полевая От дома №1 до дома №15 по улице 

Полевая  

0,32 V 

204 17-246 ОП МР 204 ул. Московская От дома №1 до дома №21 по улице 

Московская  

0,57 V 

205 17-246 ОП МР 205 ул. Лесная От дома №1 до дома №14 по улице Лесная  0,31 V 

206 17-246 ОП МР 206 ул. Новая От дома №1 до дома №16 по улице Новая  0,63 V 

207 17-246 ОП МР 207 ул. Речная От дома №1 до дома №6 по улице Речная  0,57 V 

д. Дубровка 

208 17-246 ОП МР 208 ул. Октябрьская От дома №1 до дома №80 по улице  

Октябрьская  

1,24 IV 

209 17-246 ОП МР 209 ул. Лесная От дома №1 до дома №18 по улице Лесная  0,58 V 

Итого по Нагорному сельскому поселению 80,058  

в том числе по категориям I 0 

II 0 

III 0 

IV 6,783 

V 73,275 

Итого: 80,058 

Петушинское сельское поселение 

д. Борок 

210 17-246 ОП МР 210 Проезд по д. Борок От дома №1 до дома №77 2,50 V 

 д. Богдарня 

211 17-246 ОП МР 211 Проезд по д. Богдарня От дома №1 до дома №100 2,60 V 

д. Чаща 

212 17-246 ОП МР 212 Проезд по д. Чаща д.Чаща от дома №1 до дома №76 1.30 V 

213 17-246 ОП МР 213 Ул. Полевая д.Чаща  от дома №1 до дома №7 0,20 V 

д. Крутово 

214 17-246 ОП МР 214 ул. Административная от дома №31 до дома №69в по ул. 

Административная 

1,60 V 

215 17-246 ОП МР 215 ул. Лесная от дома №1 до дома №48 по ул. Лесная 1,60 V 

216 17-246 ОП МР 216 ул. Старая от дома №43 до дома №174 по ул. Старая 1,80 V 

217 17-246 ОП МР 217 ул. Новая от дома №1 до дома №42 по ул. Новая 0,70 V 

пос. Клязьменский 

218 17-246 ОП МР 218 Проезд по пос. Клязьменский от а/д «Петушки – Крутово» -

Клязьменский до дома № 50 

1,50 V 

д. Старые Омутищи 

219 17-246 ОП МР 219 ул. Первомайская от дома №1а до дома №154а по ул. 

Первомайчкая 

1,60 V 

220 17-246 ОП МР 220 ул. Набережная от дома №2 до дома №90 по ул. 

Набережная 

0,80 V 

221 17-246 ОП МР 221 ул. Артельная от дома №1 до дома №57 по ул. Артельная 0,70 V 

222 17-246 ОП МР 222 ул. Железнодорожная от дома №1 до дома №31 по  ул. 

Железнодорожная 

1.20 V 

223 17-246 ОП МР 223 ул. Совхозная от дома №1 до дома №35 по ул. Совхозная 0,80  V 

224 17-246 ОП МР 224 ул. Луговая от дома №1 до дома №40  по ул. Луговая 0,70 V 

225 17-246 ОП МР 225 ул. Полевая от дома №1 до дома №21 по ул. Полевая  0,60 V 

226 17-246 ОП МР 226  ул. Садовая от дома №1 до дома №33 по ул. Садовая 0,50 V 

227 17-246 ОП МР 227 Полевой проезд от дома №1 до дома №13 по Полевому 

проезду  

0,70 V 

228 17-246 ОП МР 228 ул. Школьная от дома №1 до дома №35 по ул. Школьная 0,60 V 

229 17-246 ОП МР 229 Проезд № 1  от а/д  М7-«Волга» - д. Старые Омутищи  

до ж. дома №4 

0,40 V 



9 

 
230 17-246 ОП МР 230 ул. Сосновая от дома №1 до дома №19 по ул. Сосновая 0,60 V 

231 17-246 ОП МР 231 Речной переулок от дома №1 до дома №11 Речной переулок 0,50 V 

д. Новые Омутищи 

232 17-246 ОП МР 232 ул. Зеленая от дома №1 до дома №15 по ул.Зеленая 0,30 V 

233 17-246 ОП МР 233 Проезд по д. Новые Омутищи от дома №1 до дома № 43 0,40 V 

д. Леоново 

234 17-246 ОП МР 234 ул. Центральная от дома №1 до дома №198 по ул. 

Центральная 

2,00 V 

235 17-246 ОП МР 235 ул. Молодежная от дома №1 до дома №51 по ул. 

Молодежная 

0,70 V 

236 17-246 ОП МР 236 ул. Южная от дома №1 до дома №16 по ул. Южная 0,70 V 

237 17-246 ОП МР 237 ул. Заречная от дома №1 до дома №40 по ул. Заречная 0,50 V 

238 17-246 ОП МР 238 ул. Новая от дома №1 до дома №16 по ул. Новая 0,70 V 

239 17-246 ОП МР 239 ул. Полевая от дома №1 до дома №12 по ул. Полевая 0,30 V 

240 17-246 ОП МР 240 ул. Северная от дома №1 до дома №51 по ул. Северная 0,70 V 

241 17-246 ОП МР 241 ул. Дачная от дома №1 д. дома №6 по ул. Дачная 0,40 V 

241 17-246 ОП МР 242 ул. Железнодорожная от дома №1 до дома №23 по ул. 

Железнодорожная 

0,40 V 

243 17-246 ОП МР 243 Сельский проезд от а/д М7 «Волга»-Леоново  до дома № 

164 по ул. Центральная  

0,70 V 

244 17-246 ОП МР 244 Проезд №1 ул. Центральная от дома №1 дома №2в  0,25 V 

245 17-246 ОП МР 245 Проезд №2 от дома №17 по ул. Центральная до дома 

№6 по ул. Северная 

0,25 V 

246 17-246 ОП МР 246 Проезд №3 от дома №27 по ул. Центральная до дома 

№9 по ул. Северная 

0,25 V 

247 17-246 ОП МР 247 Проезд №4 от дома №41 по ул. Центральная до дома 

№12 по ул. Северная 

0,25 V 

248 17-246 ОП МР 248 Проезд №5 от дома №71 по ул. Центральная до дома 

№17 по ул. Северная 

0,25 V 

249 17-246 ОП МР 249 Проезд №6 от дома №89 по ул. Центральная до дома 

№20 по ул. Северная 

0,30 V 

250 17-246 ОП МР 250 Проезд №7 от дома №107 по ул. Центральная до дома 

№19 по ул. Северная 

0,30 V 

251 17-246 ОП МР 251 Проезд №8 ул. Центральная от дома №131 до дома 

№133 

0,30 V 

252 17-246 ОП МР 252 Проезд №9 от а/д.М7 «Волга»-Леоново до дома №155 

по ул. Центральная 

0,30 V 

253 17-246 ОП МР 253 Проезд №10 от дома №136 по ул. Центральная до 

противопожарного пруда 

0,20 V 

254 17-246 ОП МР 254 Проезд №11 от дома №6 до дома №6а по ул. 

Центральная 

0,15 V 

255 17-246 ОП МР 255 Проезд №12 от дома №24до дома №24а по ул. 

Центральная 

0,15 V 

256 17-246 ОП МР 256 Проезд №13 от дома №38до дома №42 по ул. 

Центральная 

0,40 V 

257 17-246 ОП МР 257 Проезд №14 от дома №136 по ул. Центральная до 

противопожарного водоема 

0,20 V 

д. Новое Аннино 

258 17-246 ОП МР 258 ул. Новосельская от дома №1 до дома №45 по ул. 

Новосельская 

0,60 V 

259 17-246 ОП МР 259 ул. Центральная от а/д Аннино-Костино  до дома №6 ул. 

Центральная  

2,50 IV 

260 17-246 ОП МР 260 ул. Рябиновая от дома №1 до дома №38 по ул. Рябиновая 0,40 V 

261 17-246 ОП МР 261 Проезд № 1 от дома №18 по ул. Центральная до дома 

№ 11 по ул. Рябиновая 

0,20 V 

д. Старое Аннино 

262 17-246 ОП МР 262 ул. Центральная от дома №1 до дома №130 по ул. 

Центральная 

1,90 V 

263 17-246 ОП МР 263 ул. Совхозная от а/д Аннино-Костино  до дома №35 ул. 

Совхозная 

1.10 V 

264 17-246 ОП МР 264 ул. Хуторская от дома №1 до дома №12 по ул. Хуторская 0,50 V 

265 17-246 ОП МР 265 ул. Зеленая  от дома №1 до дома16 по ул. зеленая 0,60 V 

266 17-246 ОП МР 266 ул. Заречная от дома №1 до дома №18 по ул. Заречная 0.90 V 

д. Горушка 

267 17-246 ОП МР 267 Проезд по д. Горушка от дома №1 до дома №40 0,60 V 

д. Чуприяново 

268 17-246 ОП МР 268 ул. Северная от дома №1 до дома №16 по ул. Северная 0,50 V 

269 17-246 ОП МР 269 ул. Заречная от дома №1 до дома №37 по ул. Заречная 1.00 V 



10 

 
270 17-246 ОП МР 270 ул. Зеленая от дома №1 до дома №19 по ул. Зеленая 0,40 V 

271 17-246 ОП МР 271 ул. Дачная  от дома №1 до дома №19а по ул. Дачная 0,50 V 

272 17-246 ОП МР 272 ул. Центральная от дома №1 до дома №38 по ул. 

Центральная 

1,00 V 

273 17-246 ОП МР 273 ул. Садовая от дома №1 до дома №10 по ул. Садовая 0,60 V 

274 17-246 ОП МР 274 ул. Лесная от дома №1 до дома №11 по ул. Лесная 0,30 V 

д. Костино 

275 17-246 ОП МР 275 ул. Спасская от дома №1 до дома №16 по ул. Спасская 0,40 V 

276 17-246 ОП МР 276 ул. Южная от дома №1 до дома №45 по ул. Южная 0,70 V 

277 17-246 ОП МР 277 ул. Лесная от дома №1 до дома №40 по ул. Лесная 0,70 V 

278 17-246 ОП МР 278 ул. Совхозная от дома №1 до дома №31 по ул. Совхозная 0,90 V 

279 17-246 ОП МР 279 ул. Северная от дома №1 до дома №34 по ул. Северная 0,80 V 

280 17-246 ОП МР 280  ул. Школьная от дома №1 до дома №33 по ул. Школьная 0,70 V 

281 17-246 ОП МР 281 ул. Заречная от дома №1 до дома №48 по ул. Заречная 0,90 V 

282 17-246 ОП МР 282 ул. Полевая от дома №1 до дома №36 по ул. Полевая  0,70 V 

283 17-246 ОП МР 283 ул. Спортивная от дома №1 до дома №3по ул. Спортивная 0,30 V 

284 17-246 ОП МР 284 ул. Озерная  от дома №1 до дома №10 по ул. Озерная 0,20 V 

285 17-246 ОП МР 285 Проезд № 1 от дома №27 по ул. Полевая до дома №15 

по ул. Совхозная 

0,40 V 

д. Попиново 

286 17-246 ОП МР 286 Проезд по д. Попиново от дома №1 до дома №63  1,00 V 

д. Новый Спасс 

287 17-246 ОП МР 287 ул. Центральная от дома №1 до дома №60 по ул. 

Центральная 

0,60 V 

288 17-246 ОП МР 288 ул. Заречная от дома №1 до дома №49 по ул. Заречная  1.00 V 

289 17-246 ОП МР 289 ул. Дачная от дома №1 до дома №7 по ул. Дачная 0,20 V 

290 17-246 ОП МР 290 ул. Лесная от дома №1 до дома №12 по ул. Лесная 0,30 V 

д. Старые Петушки 

291 17-246 ОП МР 291 ул. Лесная  от дома №1 до дома №47 по ул. Лесная 1,90 V 

292 17-246 ОП МР 292 ул. Северная  от дома №1 до дома №131 по ул. Северная 2,70 V 

293 17-246 ОП МР 293 ул. Тракторная  от дома №1 до дома №67 по ул. 

Тракторная 

2,80 

 

V 

294 17-246 ОП МР 294 Проезд №1  от дома №2 по ул. Шоссейная до дома 

№31по ул. Тракторная 

0,20 V 

295 17-246 ОП МР 295 Проезд №2 от дома №22 по ул. Шоссейная до дома 

№27по ул. Тракторная 

0,21 V 

296 17-246 ОП МР 296 Проезд №3 от дома №42 по ул. Шоссейная до дома 

№22 по ул. Тракторная 

0,20 V 

297 17-246 ОП МР 297 Проезд №4 от дома №60 по ул. Шоссейная до дома 

№18 по ул. Тракторная 

0,24 V 

298 17-246 ОП МР 298 Проезд №5 от дома №82 по ул. Шоссейная до дома 

№12 по ул. Тракторная 

0,30 V 

299 17-246 ОП МР 299 Проезд №6 от дома №104 по ул. Шоссейная до дома 

№7а по ул. Тракторная 

0,30 V 

300 17-246 ОП МР 300 Проезд №7 от дома №146 по ул. Шоссейная до дома 

№4 по ул. Тракторная 

0,30 V 

301 17-246 ОП МР 301 Проезд №8 от а/д М7 «Волга» до дома №131 по ул. 

Северная 

0,35 V 

302 17-246 ОП МР 302 Проезд №9 от дома №13 по ул. Шоссейная до дома 

№89 по ул. Северная 

0,20 V 

303 17-246 ОП МР 303 Проезд №10 от дома №33 по ул. Шоссейная до дома 

№79 по ул. Северная  

0,20 V 

304 17-246 ОП МР 304 Проезд №11 от дома №51 по ул. Шоссейная  до дома 

№61 по ул. Северная 

0,20 V 

305 17-246 ОП МР 305 Проезд №12 от дома №75 по ул. Шоссейная до дома 

№49 по ул. Северная 

0,20 V 

306 17-246 ОП МР 306 Проезд №13 от дома №99 по ул. Шоссейная до дома 

№39 по ул. Северная 

0,20 V 

307 17-246 ОП МР 307 Проезд №14 от дома №119 по ул. Шоссейная до дома 

№31 по ул. Северная 

0,20 V 

308 17-246 ОП МР 308  Проезд №15 от дома №137 по ул. Шоссейная до дома 

№17 по ул. Северная 

0,20 V 

309 17-246 ОП МР 309 Проезд №16 от дома №155 по ул. Шоссейная до дома 

№3 по  ул. Северная 

0,20 V 

310 17-246 ОП МР 310  Проезд №17 от дома №55 по ул. Тракторная до дома 

№13 по ул. Лесная 

0,15 V 

311 17-246 ОП МР 311 Проезд №18  от дома №61 по ул. Тракторная до дома 

№1 по ул. Лесная  

0,15 V 



11 

 
312 17-246 ОП МР 312 Проезд №19 от дома №15 по ул. Северная до здания 

СМО 

0,20 V 

д. Кибирево 

313 17-246 ОП МР 313 ул. Погодина от дома №1а до дома №29 по ул. Погодина  0,70 V 

314 17-246 ОП МР 314 ул. Прудная  от дома №1 до дома №17по ул. Прудная 0,50 V 

315 17-246 ОП МР 315 ул. Совхозная  от дома №1 до дома №35 по ул. Совхозная 0,30 V 

316 17-246 ОП МР 316 ул. Новая  от дома №1 до дома №37 по ул. Новая 0,50 V 

317 17-246 ОП МР 317 ул. Луговая  от дома №1 до дома №7 по ул. Луговая 0,30 V 

318 17-246 ОП МР 318 ул. Озерная  от дома №1 до дома №11по ул. Озерная 0,20 V 

319 17-246 ОП МР 319 ул. Зеленая  от дома №1 до дома №8по ул. Зеленая  0,20 V 

320 17-246 ОП МР 320 ул. Лесная  от дома №1 до дома №7 по ул. Лесная  0,20 V 

321 17-246 ОП МР 321 Проезд №1 от дома №58 по ул.Погодина до дома №5 

по ул.Новая 

0,70 V 

322 17-246 ОП МР 322 Проезд №2 от дома №8 до дома №76 по ул.Погодина  0,20 V 

323 17-246 ОП МР 323 Проезд №3 от дома №86  по ул.Погодина до дома №11 

по ул.Новая 

0,10 V 

324 17-246 ОП МР 324 Проезд №4 от дома №5 до дома №12 по ул.Погодина  0,50 V 

325 17-246 ОП МР 325 Проезд №5 от  дома №45 по ул.Погодина до дома №9 

по ул.Совхозная 

 

0,20 V 

 д. Молодилово 

326 17-246 ОП МР 326 ул. Школьная  от дома №1 до дома №53 по ул. Школьная 0,60 V 

327 17-246 ОП МР 327 ул. Речная  от дома №1 до дома №21 по ул. Речная 1,00 V 

328 17-246 ОП МР 328 ул. Центральная  от дома №1 до дома №78а по ул. 

Центральная 

1,50 V 

д. Волосово 

329 17-246 ОП МР 329 ул. Центральная от дома №1 до дома №81 по ул. 

Центральная 

0,90 V 

330 17-246 ОП МР 330 ул. Дачная от дома №1 до дома №14 по ул. Дачная  0,70 V 

пос. Березка 

331 17-246 ОП МР 331 Проезд по пос. Березка от дома №1 до адм. здания  1,50 IV 

д. Грибово 

332 17-246 ОП МР 332 ул. Центральная  от дома №2 до дома №57 по ул. 

Центральная  

0,80 V 

333 17-246 ОП МР 333 Проезд Грибовский   от дома №1 до дома №41б  по 

Грибовскому проезду 

0,70 V 

д. Старое Семенково 

334 17-246 ОП МР 334 ул. Дачная  от дома №1 до дома №20 по ул. Дачная 0,30 V 

335 17-246 ОП МР 335 ул. Прудная  от дома №1 до дома №10 по ул. Прудная 0,30 V 

336 17-246 ОП МР 336 ул. Центральная  от дома №1 до дома №123 по ул. 

Центральная 

1,20 V 

337 17-246 ОП МР 337 ул. Лесная  от дома №1 до дома №11 по ул. Лесная 0,30 V 

д. Колобродово  

338 17-246 ОП МР 338 Проезд по д. Колобродово от дома №1 до дома №35 0,60 V 

д. Жары 

339 17-246 ОП МР 339 Проезд по д. Жары от дома №20 до ДОМА №7 0,60 V 

д. Воспушка 

340 17-246 ОП МР 340 ул. Советская  от дома №1 до дома №44 по ул. Советская 1,00 IV 

341 17-246 ОП МР 341 ул. Круглова  от дома №1 до дома №31 по ул. Круглова 1,10 IV 

342 17-246 ОП МР 342 ул. Юбилейная от дома №1 до дома №31 по ул. 

Юбилейная 

0,90 V 

343 17-246 ОП МР 343 ул. Молодежная от дома №1 до дома №26 по ул. 

Молодежная 

0,80 V 

344 17-246 ОП МР 344 ул. Ленина от магазина до дома №3, от дома №2 до 

дома №6  по ул. Ленина  

0,70 IV 

 

345 17-246 ОП МР 345 ул. Лесная от дома №1Б до здания лесничества по ул. 

Лесная 

0,70 V 

346 17-246 ОП МР 346 ул. Заречная от дома №1 до дома №19 по ул. Заречная 0,40 V 

347 17-246 ОП МР 347 ул. Школьная от дома №2 до дома №7  по ул. Школьная 0,50 IV 

 д. Ильинки 

348 17-246 ОП МР 348 ул. Нагорная от дома №1 до дома №35 по ул. Нагорная 0,70 IV 

349 17-246 ОП МР 349 ул. Апрельская от дома №1 до дома №41 по ул. 

Апрельская 

0,60 V 

350 17-246 ОП МР 350 ул. Солнечная от дома №1 до дома №30 по ул. Солнечная 0,30 

 

V 

д. Кобяки 

351 17-246 ОП МР 351 ул. Заречная от дома №1 до дома №63 по ул. Заречная 1,00 V 

352 17-246 ОП МР 352 ул. Прудная от дома №4 до дома №10 по ул. Прудная  0,50 V 



12 

 
д. Веселово 

353 17-246 ОП МР 353 ул. Подгорная от дома №1 до дома №3 по ул. Подгорная 0,30 V 

354 17-246 ОП МР 354 ул. Полевая от дома №1 до дома №8 по ул. Полевая 0,40 V 

355 17-246 ОП МР 355 ул. Верхняя от дома №1 до дома №3 по ул. Верхняя 0,30 V 

д. Костенево 

356 17-246 ОП МР 356 Проезд по д. Костенево от дома №1 до дома №55 0,80 V 

д. Норкино 

357 17-246 ОП МР 357 ул. Восточная от дома №1 до дома №57 по ул. Восточная 0,90 V 

д. Евдокимцево 

358 17-246 ОП МР 358 ул. Заречная  от а/д Петушки-Караваево до дома №63 

ул. Заречная  

0,75 V 

359 17-246 ОП МР 359 ул. Северная от дома №1а до дома №11 по ул. Северная 

Северная 

0,70 V 

 

д. Рождество 

360 17-246 ОП МР 360 ул. Верхняя  от дома №1 до дома №56 по ул. Верхняя 1,00 V 

361 17-246 ОП МР 361 ул. Дачная  от дома №1 до дома №42 по ул. Дачная 0,90 V 

362 17-246 ОП МР 362 ул. Дорожная  от дома №1 до дома №10 по ул. Дорожная 0.60 IV 

д. Летово 

363 17-246 ОП МР 363 ул. Полевая  от дома №1 до дома №23 по ул. Полевая 0,90 V 

д. Ермолино 

364 17-246 ОП МР 364 ул. Первомайская от дома №1 до дома №8 по ул. 

Первомайская 

0,30 IV 

365 17-246 ОП МР 365 ул. Садовая от дома №1 до дома №20 по ул. Садовая 0,30 V 

366 17-246 ОП МР 366 ул. Нижняя от дома №1 до дома №11 по ул. Нижняя 0,30 V 

367 17-246 ОП МР 367 ул. Урожайная  от дома №1 до дома №16 по ул. 

Урожайная 

0,30 V 

д. Кузяево 

368 17-246 ОП МР 368 ул. Юннатов  от дома №1а до дома №14 по ул. Юннатов   0,70 V 

д. Свинцово 

369 17-246 ОП МР 369 Проезд по д. Свинцово  от дома №1 до дома №27 0,80 V 

д. Старое Стенино 

370 17-246 ОП МР 370 Проезд по д Старое Стенино от дома №1 до дома №15 0,80  V 

д. Становцово 

371 17-246 ОП МР 371 Проезд по д. Становцово от а/д.Петушки-Караваево до дома №31 1,30 V 

Итого по Петушинскому сельскому поселению 107,0  

в том числе по категориям I 0 

II 0 

III 0 

IV 9,0 

V 98,0 

Итого: 107,0 

Пекшинское сельское поселение 

п. Болдино 

372 17-246 ОП МР 372 ул. Соколова  дома № 1 - дома № 5 по ул. Соколова 0,1 V 

373 17-246 ОП МР 373 ул. Тихая  дома № 1 - дома № 4 по ул. Тихая 0,1 V 

374 17-246 ОП МР 374 ул. Школьная  дома № 1 — дома № 29 по ул. Школьная 0,5 V 

375 17-246 ОП МР 375 ул. Мира  дома № 1 - дома № 44 по ул. Мира 1 V 

376 17-246 ОП МР 376 ул. Садовая  дома № 1 - дома № 6 по ул. Садовая  0,2 V 

377 17-246 ОП МР 377 ул. Победы  дома №3-дома № 15 по ул. Победы 0,5 V 

378 17-246 ОП МР 378 ул. Карповой  дома № 1 - дома № 3 по ул. Карповой 0,3 V 

379 17-246 ОП МР 379 ул. Железнодорожная  дома № 1 - дома № 3 по ул. Железнодорожная 0,3 V 

380 17-246 ОП МР 380 ул. Дорожная  дома № 1 - дома № 7 по ул. Дорожная 0,2 V 

381 17-246 ОП МР 381 ул. Зеленая  дома № 1 - дома № 11 по ул. Зеленая 0,6 V 

382 17-246 ОП МР 382 ул. Лесная  дома № 1 -- дома № 19 по ул. Лесная 0,5 V 

383 17-246 ОП МР 383 ул. Лесхозная  дома № 1 - дома № 22  по ул. Лесхозная 0,8 V 

384 17-246 ОП МР 384 ул. Левитана  дома № 1 - дома №20 по ул. Левитана 0,8 V 

п. Сушнево - 1 

385 17-246 ОП МР 385 ул. Лесная  дома № 1 - дома № 10 ул. Лесная 0,2 V 

386 17-246 ОП МР 386 ул. Южная  дома № 4 - дома № 11 ул. Южная 0,3 V 

387 17-246 ОП МР 387 ул. Карповой  дома № 1 -дома № 12 ул. Карповой 0,3 V 

388 17-246 ОП МР 388 ул. Центральная  дома № 1 -дома № 10 ул. Центральная 0,6 . V 

389 17-246 ОП МР 389 ул. Зеленая  дома № 1 - дома № 9 ул. Зеленая 0,3 V 

п. Сушнево - 2 

390 17-246 ОП МР 390 ул. 147км.  ул. 147км. дома № 1 0,05 V 

391 17-246 ОП МР 391  ул. 146 км.  ул. 146 км. дома № 1 0,05 V 

392 17-246 ОП МР 392 ул. Молодежная  ул. Молодежная дома № 3 - дома № 18 0,6 V 



13 

 
393 17-246 ОП МР 393 ул. Парковая  ул. Парковая дома № 1 - дома № 14 0,5 V 

п. Метенино 

394 17-246 ОП МР 394 ул. Лесная  ул. Лесная дома № 1 - дома № 29 0,4 V 

395 17-246 ОП МР 395 ул. Песчаная  ул. Песчаная дома № 1 - дома № 13 0,3 V 

396 17-246 ОП МР 396 ул. Центральная  ул. Центральная дома № 1 - дома № 31 0,7 V 

397 17-246 ОП МР 397 ул. Узкоколейная  ул. Узкоколейная дома № 1 - дома №31 0,6 V 

398 17-246 ОП МР 398 ул. Садовая  ул. Садовая дома № 1 - дома № 9 0,4 V 

399 17-246 ОП МР 399 ул. Рабочая  ул. Рабочая дома №2-дома № 11 0,6 V 

д. Ючмер 

400 17-246 ОП МР 400 ул. Деревенская  ул. Деревенская дома № 1 -дома №52 1,5 V 

401 17-246 ОП МР 401 ул. Центральная  ул. Центральная дома № 1 - дома № 27 0,7 V 

402 17-246 ОП МР 402 ул. Северная  ул. Северная дома № 1 - дома № 20 0,7 V 

403 17-246 ОП МР 403 ул. Западный проезд  ул. Западный проезд дома № 1 - дома № 12 0,7 V 

404 17-246 ОП МР 404 ул. Восточный проезд  ул. Восточный проезд дома № 1 - дома № 11 0,8 V 

405 17-246 ОП МР 405 ул. Южный проезд  ул. Южный проезд дома № 1 -дома № 11 0,3 V 

д. Желтухино 

406 17-246 ОП МР 406 Проезд по д. Желтухино от дома № 1  до дома № 100 4 V 

д. Михейцево 

407 17-246 ОП МР 407 Проезд по д. Михейцево от  дома № 1 до дома №90 3 V 

д. Антушово 

408 17-246 ОП МР 408 Проезд по д. Антушово от дома № 1 до дома №33 1 V 

д. Аббакумово 

409 17-246 ОП МР 409 Проезд по д. Аббакумово  от дома № 1 до дома № 120 3,6 V 

410 17-246 ОП МР 410 ул. Новая  от дома № 1 до дома № 17 ул. Новая 0,4 V 

д. Волково 

411 17-246 ОП МР 411 Проезд по д. Волково от дома № 1 до дома №25 1 V 

д. Нераж  

412 17-246 ОП МР 412 Проезд по д. Нераж от дома № 1 до  дома № 25 2 V 

д. Рощино 

413 17-246 ОП МР 413 Проезд по д. Рощино от дома № 1 до дома № 11 1 V 

д. Новинки  

414 17-246 ОП МР 414 Проезд по д. Новинки от дома № 1 до дома № 46 2,1 V 

д. Кукушкино 

415 17-246 ОП МР 415 Проезд по д. Кукушкино  от дома № 1 до дома №85 2,5 V 

д. Бабанино 

416 17-246 ОП МР 416 Проезд по д. Бабанино от дома № 1 до дома № 22 0,5 V 

д. Филатово 

417 17-246 ОП МР 417 Проезд по д. Филатово от  дома № 1до  дома № 29 1,5 V 

д. Алексино 

418 17-246 ОП МР 418 Проезд по д. Алексино  от дома № 1 до дома № 24 0,8 V 

с. Алексино 

419 17-246 ОП МР 419 Проезд по с. Алексино от  дома № 1 до дома № 22 1 V 

д. Выползово 

420 17-246 ОП МР 420 Проезд по д. Выползово от дома № 1 до  дома № 10 0,4 V 

д. Погорельцы 

421 17-246 ОП МР 421 Проезд по деревне Погорельцы улица по деревне дом № 1 0,2 V 

д. Пески 

422 17-246 ОП МР 422 Проезд по д. Пески от дома № 1 до  дома № 36 3 V 

д. Таратино 

423 17-246 ОП МР 423 ул. Спартаковская дома №45-дома №52  от дома №45 до дома №52 ул. Спартаковская 0,5 V 

д. Ситниково 

424 17-246 ОП МР 424 Проезд по д. Ситниково от дома № 1 до  дома №35 3 V 

д. Дровново 

425 17-246 ОП МР 425 Проезд по д. Дровново  от дома № 1 до дома №37 2 V 

д. Мышлино 

426 17-246 ОП МР 426 Проезд по д. Мышлино от дома № 1 до дома № 75 2,5 V 

д. Туйково 

427 17-246 ОП МР 427 Проезд по д. Туйково от дома № 1 до дома № 23 1 V 

д. Господиново 

428 17-246 ОП МР 428 Проезд по д. Господиново от дома № 1 до дома № 22 2 V 

д. Назарово 

429 17-246 ОП МР 429 Проезд по д. Назарово от дома № 1 до дома № 24 0,7 V 

д. Напутново 

430 17-246 ОП МР 430 Проезд по д. Напутново от дома № 1 до дома № 120 7,0 V 

431 17-246 ОП МР 431 ул. Лесная  От дома № 1 до дома № 5 по ул. Лесная 0,3 V 

432 17-246 ОП МР 432 ул. Лесной проезд  От дома № 1 до  дома № 4 по ул. Лесной проезд 0,2 V 



14 

 
д. Болдино 

433 17-246 ОП МР 433 ул. Солнечная  от дома № 1 до дома № 15 ул. Солнечная 1,5 V 

434 17-246 ОП МР 434 ул. Полевая  от дома № 1 до дома № 28ул. Полевая  1,5 V 

435 17-246 ОП МР 435 ул. Железнодорожная  от дома № 1 до дома № 33 ул. Железнодорожная  1,5 V 

д. Лопыри 

436 17-246 ОП МР 436 Проезд по деревне Лопыри от дома № 1 до дома № 44 1 V 

д. Суковатово 

437 17-246 ОП МР 437 Проезд по деревне Суковатово от дома № 1 до дома №21 0,5 V 

д. Калинино 

438 17-246 ОП МР 438 Проезд по деревне Калинино от дома № 1 до дома № 89 3 V 

д. Филатьево 

439 17-246 ОП МР 439 Проезд по деревне Филатьево улица по деревне дом № 1 0,1 V 

д. Степаново 

440 17-246 ОП МР 440 Проезд по деревне Степаново от дома № 1 до дома № 69 0,8 V 

д. Денисово 

441 17-246 ОП МР 441 Проезд по деревне Денисово от дома № 1 до дома № 30 1,5 V 

д. Елисейково 

442 17-246 ОП МР 442 Проезд по деревне Елисейково от дома № 1 до дома № 90 2 V 

д. Неугодово 

443 17-246 ОП МР 443 ул. Цветочная  от дома № 1до дома № 23 по ул. Цветочная 1 V 

444 17-246 ОП МР 444 ул. Заречная от дома № 2 до дома № 8 ул. Заречная 0,5 V 

445 17-246 ОП МР 445 ул. Центральная  от дома № 1 до дома № 11 ул. Центральная 1 V 

446 17-246 ОП МР 446 ул. Садовая  от дома № 1 - дома № 12 ул. Садовая 1 V 

д. Аксеново 

447 17-246 ОП МР 447 ул. Озерная  от дома № 1 - дома № 122 ул. Озерная 4,5 V 

448 17-246 ОП МР 448 ул. Полевая  от дома № 1 - дома №23 ул. Полевая 0,5 V 

д. Караваево 

449 17-246 ОП МР 449 ул. Хуторовка  от дома № 1 до дома №87 ул. Хуторовка 1,8 V 

450 17-246 ОП МР 450 ул. Каргополова  от дома № 1 до дома №77 ул. Каргополова 2 V 

451 17-246 ОП МР 451 ул. Слободка  от дома № 1 до дома № 12 ул. Слободка 0,3 V 

д. Пахомово 

452 17-246 ОП МР 452 Проезд по деревне Пахомово от дома № 1 до дома № 59 3 V 

д. Ваульцево 

453 17-246 ОП МР 453 Проезд по деревне Ваульцево от дома № 1 до дома № 26 0,7 V 

д.Павлово 

454 17-246 ОП МР 454 Проезд по д. Павлово от дома № 1 до дома № 20 0,7 V 

д. Васильки 

455 17-246 ОП МР 455 Проезд по д. Васильки  от дома № 1 до дома № 92 2 V 

д. Марково 

456 17-246 ОП МР 456 Проезд по д. Марково от дома № 1 до дома № 92 2 V 

д. Поляны 

457 17-246 ОП МР 457 ул. Московская  от дома № 1 до дома № 24 ул. Московская 0,7 V 

458 17-246 ОП МР 458 ул. Центральная  От дома № 1 до дома №38 ул. Центральная 1 V 

459 17-246 ОП МР 459 ул. Полевая  От дома № 2 до дома №28 ул. Полевая 0,8 V 

д. Близнецы 

460 17-246 ОП МР 460 Проезд по деревне Близнецы от дома № 1 до дома №25 0,5 V 

д. Логиново 

461 17-246 ОП МР 461 Проезд по деревне Логиново От  дома № 1 до дома № 69 2 V 

д. Поломы 

462 17-246 ОП МР 462 Проезд по деревне Поломы  от дома № 1 до дома № 47 1,5 V 

д. Черкасово 

463 17-246 ОП МР 463 Проезд по деревне Черкасово от дома № 1 до дома № 79 2 V 

 д. Подвязново 

464 17-246 ОП МР 464 Проезд по Подвязново  от дома № 1 до дома № 40 2 V 

д. Ларионово 

465 17-246 ОП МР 465 ул. Совхозная  От дома № 1 до дома № 26 ул. Совхозная 1 V 

466 17-246 ОП МР 466 ул. Филинская  От дома № 1 - дома № 65 ул. Филинская 2,5 V 

467 17-246 ОП МР 467 ул. Степаньковская  От дома № 1 - дома № 51 ул. Степаньковская 2,5 V 

468 17-246 ОП МР 468 ул. Дачная  От дома № 1 - дома № 39 ул. Дачная 1 V 

469 17-246 ОП МР 469 ул. Зеленая  От дома № 1 -дома №51 ул. Зеленая 0,5 V 

470 17-246 ОП МР 470 ул. Родниковая От дома № 1 - дома № 21  ул. Родниковая 1 V 

д. Пекша 

471 17-246 ОП МР 471 ул. Совхозная  От дома № 1 - дома № 15 ул. Совхозная 1 V 

472 17-246 ОП МР 472 ул. Садовая  От дома № 1 - дома № 83 ул. Садовая 1,5 V 

473 17-246 ОП МР 473 ул. Московская  От дома № 1 - дома № 3 ул. Московская 0,5 V 

474 17-246 ОП МР 474 ул. Молодежная  От дома № 1 -дома № 51 ул. Молодежная -1,5 V 

475 17-246 ОП МР 475 ул. Шоссейная  От дома № 1 - дома № 69 ул. Шоссейная 0,5 V 



15 

 
476 17-246 ОП МР 476 ул. Школьная  От дома № 1 - дома № 7 ул. Школьная 0,5 V 

477 17-246 ОП МР 477 ул. Октябрьская  От дома № 1 - дома № 10 ул. Октябрьская 0,5 V 

478 17-246 ОП МР 478 ул. Парковая  От дома № 1 - дома № 6 ул. Парковая 0,5 V 

479 17-246 ОП МР 479 ул. Строителей  От дома № 1 - дома №8 ул. Строителей 0,5 V 

480 17-246 ОП МР 480 ул. Цнетральная  От дома № 1 -дома № 14 ул. Центральная 1,5 V 

481 17-246 ОП МР 481 ул. Городок - Левитановская  От дома № 1 - дома № 26 ул. Городок - Левитановская 1,5 V 

с. Андреевское 

482 17-246 ОП МР 482 Проезд по селу Андреевское от дома №2-дома № 18 3,5 V 

д. Анкудиново 

483 17-246 ОП МР 483 ул. Курловская  От дома № 1 - дома №38 ул. Курловская 0,8 V 

484 17-246 ОП МР 484 ул. Центральная  От дома № 1 - дома № 54 ул. Центральная 1 V 

485 17-246 ОП МР 485 ул. Арханинская  От дома № 2 - дома № 50 ул. Арханинская 1 V 

486 17-246 ОП МР 486 ул. Новая  От дома № 1 - дома № 10 ул. Новая дома 0,6 V 

487 17-246 ОП МР 487 ул. Добросельская  от дома № 1 - дома № 9 ул. Добросельская 0,3 V 

п. Труд 

488 17-246 ОП МР 488 ул. Советская  от дома № 1 - дома № 19 ул. Советская  0,8 V 

489 17-246 ОП МР 489 ул. Профсоюзная  от дома № 1 - дома № 9 ул. Профсоюзная  0,5 V 

490 17-246 ОП МР 490 ул. Набережная  от дома № 1 - дома № 7 ул. Набережная  0,4 V 

491 17-246 ОП МР 491 ул. Молодежная  от дома № 1 - дома № 2 ул. Молодежная  0,2 V 

492 17-246 ОП МР 492 ул. Нагорная  от дома № 1 - дома № 11 ул. Нагорная  0,5 V 

493 17-246 ОП МР 493 ул. Спортивная  от дома № 1 -дома № 12 ул. Спортивная  0,6 V 

494 17-246 ОП МР 494 ул. Заречная  от № 1 - дома № 7 ул. Заречная дома  0,5 V 

495 17-246 ОП МР 495 ул. Зеленая  от дома № 1 - дома № 8 ул. Зеленая  0,5 V 

496 17-246 ОП МР 496 ул. Мира  от дома № 1 - дома № 27  ул. Мира  0,9 V 

497 17-246 ОП МР 497 ул. Красный текстильщик  от дома № 1 - дома № 57 ул. Красный текстильщик   0,8 V 

498 17-246 ОП МР 498 ул. Новая  от дома № 1 - дома № 10 ул. Новая  0,5 V 

д. Липна 

499 17-246 ОП МР 499 ул. Дачная  от дома № 1 - д, № 10 ул. Дачная  1,5 V 

500 17-246 ОП МР 500 ул. Механизаторов   от дома № 1 - дома № 16 ул. Механизаторов  1 V 

501 17-246 ОП МР 501 ул. Дачная  от дома № 10 - дома № 20 ул. Дачная 1,0 V 

502 17-246 ОП МР 502 Проезд № 1 

 
от дома № 2 до дома № 190  

от дома № 1 до дома № 181 
2,5 V 

Итого по Пекшинскому сельскому поселению 146,5  

в том числе по категориям I 0 

II 0 

III 0 

IV 0,0 

V 146,5 

Итого: 146,5 

Всего по Петушинскому району:   

в том числе по категориям I 0 

II 0 

III 0 

IV 19,583 

V 472,905 

Итого: 492,488 

 
 

 

 


